МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29 января 2024 года                                                                                                       № 3
О внесении изменений  в решение Муниципального

Совета Приволжского сельского поселения от 14.12.2023

№40 «Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Приволжского сельского
поселения Мышкинского района Ярославской области
на 2024-2026 годы»
            В   соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением о проведении конкурса по продаже государственного и муниципального имущества, утвержденным постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12 августа 2002 года № 584, Решением Муниципального совета Приволжского сельского поселения от 17 мая 2010 года № 51 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения» (с изменениями от 28 октября 2010 года №75, от 25 апреля 2012 года № 13, от 27 октября 2021г. № 27)
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области  на 2024-2026 годы, утвержденный решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 14.12.2023 №40 изменение, исключив строку 2 из Перечня объектов недвижимости, подлежащих приватизации на 2024-2026 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские Зори».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Исполняющий обязанности Главы

Приволжского сельского поселения                                                                        А.В. Пешков